. Torowa 1, 55
tel. 71 4212,
e-mail: marketing@sksm.pl
www.sksm.pl

OFERUJEMY:

* grysy skaleniowo-kwarcowe
* maczki skaleniowo-kwarcowe \
* maczki kwarcowe '

DYSTRYBUTORZY PLYTEK CERAMICZNYCH

ARGO DYSTRYBUCJA Stojadta
Stojadta, ul. Kotbielska 55, 05-300 Minsk Mazowiecki

tel. 25 758 75 65, argo@argoag.pl, www.argoag.pl ARGO
¥

X
ARGO Salony Pieknych Wnetrz Chorzow \/
4

ul. Floriaiska 23, 41-500 Chorzéw R
tel. 781 640 200, salon.chorzow@argoag.pl, www.argoag.pl

ARGO Salony Pieknych Wnetrz Konin
ul. Spoétdzielcow 6, 62-510 Konin
tel. 726 209 201, salon.konin@argoag.pl, www.argoag.pl

ARGO Salony Pieknych Wnetrz Kozerki
ul. Wenus 1, 05-825 Kozerki
tel. 601 520 080, salon.kozerki@argoag.pl, www.argoag.pl

ARGO Salony Pieknych Wnetrz Lublin
ul. Chemiczna 7, 20-329 Lublin
tel. 785 393 668, salon.lublin@argoag.pl, www.argoag.pl

ARGO Salony Pieknych Wnetrz Minisk Mazowiecki
ul. Pitsudskiego 41/43, 05-300 Mirisk Mazowiecki
tel. 602 292 006, salon.minsk@argoag.pl, www.argoag.pl

ARGO Salony Pieknych Wnetrz Nowy Dwor Mazowiecki
ul. Okunin 124, 05-100 Nowy Dwér Mazowiecki
tel. 505 101 113, salon.nowydwor@argoag.pl, www.argoag.pl

ARGO Salony Pieknych Wnetrz Siedlce
ul. Sokotowska 174, 08-110 SiedIce
tel. 783 260 240, salon.siedlce@argoag.pl, www.argoag.pl

BOZ Salon tazienek

35-328 Rzeszoéw, ul. Geodetéw 3 m
tel. 17 850 03 00, plytki@boz.pl, www.boz.pl

P.H. JETA Sp. z 0.0.

ul. Gorzycka 34/a, 63-400 Ostréw Wielkopolski [ b} E-I-A"

tel. 62 735 21 41, jeta@jeta.pl, www.jeta.pl

NA PORTALU INFORMACJI TECHNICZNEJ

wiecej informaciji:

22 840 30 86, prenumerata@sigma-not.pl
22 827 43 65, reklama@sigma-not.pl

www.sigma-not.pl

WYGODNY DOSTEP

DO POLSKIEJ

. PRASY FACHOWEJ
> W KAZDEJ CHWILI

réwniez na urzgdzenia mobilne
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